
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.05.2023 № 37-уг 
г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области 
от 24.07.2009 № 83-уг «О совете по делам инвалидов 

при Губернаторе Ивановской области»

В связи с кадровыми и структурными изменениями 
п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 24.07.2009 
№ 83-уг «О совете по делам инвалидов при Губернаторе Ивановской 
области» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:
слова «Батурин Александр Юрьевич» заменить словами «Плетников 

Евгений Анатольевич»;
слова «Блинова Татьяна Александровна» заменить словами 

«Семенова Ольга Сергеевна»;
слова «управляющий отделением Пенсионного фонда Российской 

Федерации (государственного учреждения) по Ивановской области» 
заменить словами «управляющий Отделением Фонда пенсионного и 
социального страхования Российской Федерации по Ивановской 
области»;

слова «Кустова Ольга Александровна» заменить словами «Фадеева 
Ольга Юрьевна»;

слова «Светушков Игорь Валерьевич управляющий 
государственным учреждением - Ивановским региональным отделением 
Фонда социального страхования Российской Федерации, председатель 
комитета по государственному строительству, законности и местному 
самоуправлению, член комитета по бюджету, комитета по социальной 
политике Ивановской областной Думы» исключить.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


